presente	Ley	con	carácter	de	anexo.

ARTICULO	2.-	El	Poder	Ejecutivo	por	intermedio	de	Vialidad	Provincial,	mandará	a	construir	en	dichos	predios	la	Obra	Pública:	Ruta	Nacional
62	-	Tramo:	Empalme	Ruta	Nacional	60-Pajonal.

ARTICULO	3.-	El	monto	total	de	$a.	2.773,30	(DOS	MIL	SETECIENTOS	SETENTA	Y	TRES	CON	TREINTA	CENTAVOS	PESOS	ARGENTINOS)	que
incluye	el	30%	que	exige	la	Ley	de	Expropiaciones	será	tomado	de	la	partida:	Recursos	No	Afectados	(RENA)	Año	1983	-	Expropiaciones.

ARTICULO	4.-	Autorízase	a	Fiscalía	de	Estado	a	tramitar	los	juicios	de	expropiación	correspondiente.